
BaWü MM 2022/23

Baden-Württembergische MM
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hoffmann, Karin, Austr. 1, 88048 Friedrichshafen, Mobil:
0151/58882913, Tel.: 07541/56727, Fax Geschäft: ,,
kariho@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

15.04.2023
 

10:00
 
12:30
 
15:00
 

VfL Dettenhausen
Spielort: Oskar-Kalbfell-...
TTV Gärtringen
Spielort: Oskar-Kalbfell-...
TSV Holzheim
Spielort: Oskar-Kalbfell-...

TTV Gärtringen
 
VfL Winterbach
 
TTV Gärtringen
 

3:2
 

3:0
 

3:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 05.10.2024 13:02 | Seite 1 von 1


