BaWü MM 2022/23

Baden-Württembergische MM

Tabelle und Spielplan



Rang Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punk	•	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
								_	Sa. 15.04.2023 10:00	VfL Dettenhausen	TTV Gärtringen	3:2
										Spielort: Oskar-Kalbfell		
Spielleiter-Kontaktadresse									12:30	TTV Gärtringen	VfL Winterbach	3:0
Hoffmann, Karin, Austr. 1, 88048 Friedrichshafen, Mobil:									Spielort: Oskar-Kalbfell			
0151/58882913, Tel.: 07541/56727, Fax Geschäft	t: ,,								15:00	TSV Holzheim	TTV Gärtringen	3:1
kariho@gmx.de										Spielort: Oskar-Kalbfell		